Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę łóżek i szafek szpitalnych uprzejmie informujemy, co następuje:
1. Czy zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) o szerokości całkowitej 108 cm?
Odpowiedź: NIE

2. Czy zamawiający dopuści łóżko (4szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, składanymi wzdłuż ramy leża, schodzące poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź: TAK

3. Czy zamawiający dopuści łóżko (4szt.) ze szczytami wykonanymi z chromowanych rur, wypełnionych płytą tworzywową typu Unilam, bez mechanizmu zaciskowego? Proponowane rozwiązanie jest w pełni bezpieczne przy transporcie i nie wymaga mechanizmu zaciskowego.

Odpowiedź: NIE

4. Czy zamawiający dopuści łóżko (4szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 430-810 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: NIE

5. Czy zamawiający dopuści łóżko (4szt.) z podwójnymi kołami?

Odpowiedź: TAK

6. Czy zamawiający dopuści łóżko (4szt.) z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: TAK

7. Czy zamawiający dopuści łóżko (4szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, składanymi wzdłużnie na ramę leża, schodzące poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź: TAK

8. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) o szerokości całkowitej 108 cm?

Odpowiedź: NIE

9. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.), którego konstrukcja oparta jest na pantografie, co zapewnia większą stabilność łóżka?
Odpowiedź: NIE

10. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, składanymi wzdłuż ramy leża, schodzące poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź: TAK

11. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) ze szczytami wykonanymi z chromowanych rur, wypełnionych płytą tworzywową typu Unilam, bez mechanizmu zaciskowego? Proponowane rozwiązanie jest w pełni bezpieczne przy transporcie i nie wymaga mechanizmu zaciskowego.

12. Odpowiedź: NIE

13. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 430-810 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: NIE

14. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) z podwójnymi kołami?

Odpowiedź: TAK

15. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: TAK

16. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, składanymi wzdłuż na ramę leża, schodzące poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź: TAK

17. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) bez automatycznego rozłączenia funkcji elektrycznych?
Odpowiedź: NIE

18. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) bez podświetlanych przycisków i latarki?

Odpowiedź: NIE

19. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) z Trendelenburgiem i anty-Trendelenburgiem 150, co minimalnie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: TAK

20. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) bez diodowej sygnalizacji zablokowania regulacji?

Odpowiedź: NIE

21. Czy zamawiający dopuści łóżko (12szt.) bez centralnego wyłącznika funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: NIE

22. Czy zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 400 mm i wysokości 860 mm?

Odpowiedź: TAK

23. Czy zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową z regulacją wysokości w zakresie 760-1060 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: TAK

24. Czy zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową z jedną szufladą oraz jedną szafeczką wyposażoną w drzwiczki?

Odpowiedź: NIE

25. Czy zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową z 4 kołami z czego 2 posiadają blokadę? Blokada bezpośrednio przy kołach.

Odpowiedź: NIE

26. Czy zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową bez dodatkowej półki na obuwie?

Odpowiedź: NIE

27. Czy zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową wyposażoną w pojedyncze koła?

Odpowiedź: TAK
